
AUCH

LASSERAN

LAAS

MIRANDE

LABEJAN

NAVETTE SPÉCIALE
JAZZ IN MARCIAC 

Cr
éd

it 
: R

ég
io

n 
Oc

ci
ta

ni
e 

- G
rim

au
lt-

Em
m

an
ue

l e
t  

La
pe

yr
er

e-
Se

ba
st

ie
n 

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
.

  Autocar

DU 18 JUILLET 
AU 4 AOÛT 2024

LIGNE 931

lio-occitanie.fr

Retrouvez les informations de 
cette ligne sur :

MARCIAC



NAVETTE SPÉCIALE
Auch    Marciac

AUCH > MARCIAC

MARCIAC > AUCH

Tous les jours du 18/07 au 04/08/2024

Le réseau liO renforce l’offre de la ligne 931 pendant la période du 
festival. Un aller-retour supplémentaire tous les jours pendant la 
durée du festival Jazz in Marciac.  
Au départ d’Auch et à destination de Marciac sur le parking des 
ambulances Lenfant.

Auch

Baylac 17h55

SNCF 18h05

Caillaouère Hôpital 18h15

Lasseran 18h20

Saint-Jean-le-Comtal 18h23

Labejan 18h27

Miramont-d’Astarac Trouettes 18h31

Mirande Place Fessenheim 18h38

Laas 18h50

Marciac Ambulance LENFANT 19h05

Informations pratiques

Tarification : 2€ le trajet
Achetez votre titre à bord du car ou sur l’application 

/lio.occitanie

Marciac Ambulance LENFANT 01h00

Laas 01h15

Mirande Place Fessenheim 01h28

Miramont-d’Astarac Trouettes 01h35

Labejan 01h38

Saint-Jean-le-Comtal 01h41

Lasseran 01h44

Auch

Caillouère Hôpital 01h49

SNCF 01h59

Baylac 02h10

démarrage la nuit du 18 au 19 juillet


